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CANADA ET CARAIBES
	 CARAÏBES	 Jour/nuit	 Cote	 Prix	 Date

		  Cuba, 	 8/7	 3+	 2899 $	 12 au 19 décembre 
		  Holguín en boucles				  
		  Guadeloupe, Grande-	 8/7	 3+/4	 4499 $	 24 au 31 mars 
		  Terre en boucles

	 CANADA | Maritimes
		  Île du Cap-Breton 	 8/7	 4+	 2299 $	 3 au 10 août 
		  et Cabot Trail 
		  Île-du-Prince-Édouard	 7/6	 2+	 2299 $	 21 au 27 juillet

 	Nouvelle-Écosse	 7/6	 3+	 2499 $	 11 au 17 août

	 CANADA | Ontario			 
		  Mille-Îles 	 7/6 	 1	 2149 $	 9 au 15 juillet
		  Morrisburg-Montréal 	 6/5	 1	 1799 $	 19 au 24 juillet 
		  Au Fil du Fleuve
		  Niagara 	 7/6	 2	 2199 $	 5 au 11 juillet

	 CANADA | Québec	 Jour/nuit	 Cote	 Prix	 Date

		  Baie-des-Chaleurs-	 7/6	 3	 2099 $	 2 au 8 août 
		  Percé	
		  Bas-Saint-Laurent	 7/6	 2	 1949 $	 25 au 31 juillet
		  Lac-Saint-Jean	 6/5	 3	 1579 $	 26 au 31 juillet
		  P’tit Train du Nord	 5/4	 1+	 1529 $	 6 au 10 juillet 
					     1529 $	 8 au 12 août 
					     1529 $	 31 août au 4 septembre

 Montréal-Québec	 6/5	 3	 2199 $	 5 au 10 juillet
		  Montréal-Sherbrooke	 5/4	 2	 1529 $	 15 au 19 août 
		  Véloroute Gourmande			   1529 $	 20 au 24 août

	 CANADA
		  Traversée du Canada	 52/51	 5	 14 999 $	 12 juillet au 1er sept.

EUROPE
	 ESPAGNE	 Jour/nuit	 Cote	 Prix	 Date

		  Andalousie	 15/14	 5	 6299 $ 	 6 au 21 octobre
 	Cambrils	 9/8	 4	 3999 $	 3 au 12 mai 

						      4299 $	 28 sept. au 7 octobre
		  Costa Brava 12 jours	 12/11	 3+ et 5	 5399 $	 3 au 15 octobre
		  Majorque	 14/13	 4+	 6499 $	 22 sept. au 6 octobre

	 FRANCE			 
		  Alsace	 15/14	 3	 6199 $ 	 12 au 27 août
		  Bourgogne Eurovélo 6	 15/14	 3	 6399 $ 	 19 août au 3 sept. 
		  Vélos - Vins - Vallons
		  Canal du Midi	 15/14	 3	 5999 $	 10 au 25 mai 
						      6299 $	 18 sept. au 3 octobre
		  Corse	 13/12	 5	 6999 $	 14 au 27 septembre

  Haute-Provence	 15/14	 4+	 6399 $	 24 août au 8 sept.
		  La Rochelle-Bordeaux	 15/14	 2	 6599 $	 17 sept. au 2 octobre
		  Périgord	 15/14	 4+	 6399 $	 6 au 21 septembre
		  Provence	 15/14	 4	 6299 $	 10 au 25 septembre

  Vallée de la Loire - 	 11/10	 2+	 5499 $	 6 au 17 juillet 
		  Huttopia	

  Vélodyssée Rennes –	 13/12	 2+	 6399 $	 3 au 16 septembre 
		   La Tranche sur Mer
		  ViaRhôna	 15/14	 2+	 5999 $	 16 au 31 mai 
						      6499 $	 7 au 22 septembre

	 GRÈCE
		  Crète	 15/14	 4+	 6699 $	 26 sept. au 11 octobre
		  Grèce et Cyclades	 15/14	 3	 6699 $	 5 au 20 septembre

ASIE
	 CORÉE
		  Corée du Sud	 17/16	 4	 7699 $	 8 au 25 octobre

	 ITALIE	 Jour/nuit	 Cote	 Prix	 Date

 	Calabre	 14/13	 3+	 6399 $	 10 au 24 octobre
		  Dolomites	 15/14	 6	 7299 $	 16 au 31 août

 	Émilie Romagne	 8/7	 3/4	 4399 $	 11 au 19 septembre 
							      4399 $	 18 au 26 septembre

 		Lac de Garde 	 12/11	 2+	 8799 $	 24 août au 5 septembre 
		  en vélo à assistance électrique				  
		  Piémont	 15/14	 3+	 6399 $	 10 au 25 septembre
		  Puglia	 15/14	 2+	 5799 $	 6 au 21 mai 
							      6499 $	 5 au 20 septembre 
							      6499 $	 23 sept. au 8 octobre
		  Riviera italienne	 15/14	 3+/5	 6499 $	 28 août au 12 sept.
		  Sardaigne	 15/14	 4	 6899 $	 26 sept. au 11 octobre
		  Toscane	 15/14	 4	 6399 $	 11 au 26 septembre

	 PAYS-BAS
		  Pays-Bas	 15/14	 2	 6799 $	 11 au 26 juillet

	 PORTUGAL
		  Algarve	 15/14	 3+	 5999 $	 18 sept. au 3 octobre
		  Algarve 10 jours	 10/9	 3	 4099 $	 22 avril au 2 mai  
							      4799 $	 4 au 14 octobre	
		  Portugal	 15/14	 4	 5999 $	 27 sept. au 12 octobre
		  Santiago de	 15/14	 4/4+	 6499 $	 8 au 23 septembre 
		  Compostela-Porto

	 SLOVÉNIE
		  Slovénie	 15/14	 5	 6499 $	 21 août au 5 septembre

	 FORMULE VÉLO QUÉBEC VOYAGES      

CALENDRIER 2026 – PAR DESTINATION

1251, rue Rachel Est, Montréal (Québec)  H2J 2J9   
 514 521-8356 ou 1 800 567-8356, poste 506 

veloquebecvoyages.com

 Nouvelle destination en 2026. 
Calendrier et prix sujets à changement. Seuls les prix indiqués sur le site web de la destination 
sont valides au moment de l’achat. 
1Prix en dollars canadiens, taxes incluses. Prix en occupation double.

Voyager à vélo, ici et ailleurs…



18/12/2025

	 MARS	 Jour/nuit	 Cote	 Prix	 Date

			  Guadeloupe, Grande-	 8/7	 3+/4	 4499 $	 24 au 31 mars 
			  Terre en boucles

	 AVRIL
			  Algarve 10 jours	 10/9	 3	 4099 $	 22 avril au 2 mai

	 MAI
 	Cambrils	 9/8	 4	 3999 $	 3 au 12 mai

			  Puglia	 15/14	 2+	 5799 $	 6 au 21 mai
			  Canal du Midi	 15/14	 3	 5999 $	 10 au 25 mai
			  ViaRhôna	 15/14	 2+	 5999 $	 16 au 31 maI

	 JUILLET
 Montréal-Québec	 6/5	 3	 2199 $	 5 au 10 juillet

			  Niagara 	 7/6	 2	 2199 $	 5 au 11 juillet	
			  P’tit Train du Nord	 5/4	 1+	 1529 $	 6 au 10 juillet

 Vallée de la Loire - 	 11/10	 2+	 5499 $	 6 au 17 juillet 
			  Huttopia
			  Mille-Îles 	 7/6 	 1	 2149 $	 9 au 15 juillet
			  Pays-Bas	 15/14	 2	 6799 $	 11 au 26 juillet
			  Traversée du Canada	 52/51	 5	 14 999 $	 12 juillet au 1er sept.
			  Morrisburg-Montréal 	 6/5	 1	 1799 $	 19 au 24 juillet 
			  Au Fil du Fleuve
			  Île-du-Prince-Édouard	 7/6	 2+	 2299 $	 21 au 27 juillet
			  Bas-Saint-Laurent	 7/6	 2	 1949 $	 25 au 31 juillet
			  Lac-Saint-Jean	 6/5	 3	 1579 $	 26 au 31 juillet

	 AOÛT
			  Baie-des-Chaleurs-	 7/6	 3	 2099 $	 2 au 8 août 
			  Percé
			  Île du Cap-Breton 	 8/7	 4+	 2299 $	 3 au 10 août 
			  et Cabot Trail 

 	Nouvelle-Écosse	 7/6	 3+	 2499 $	 11 au 17 août
			  P’tit Train du Nord	 5/4	 1+	 1529 $	 8 au 12 août
			  Alsace	 15/14	 3	 6199 $ 	 12 au 27 août
			  Montréal-Sherbrooke	 5/4	 2	 1529 $	 15 au 19 août 
			  Véloroute Gourmande
			  Dolomites	 15/14	 6	 7299 $	 16 au 31 août
			  Bourgogne Eurovélo 6	 15/14	 3	 6399 $ 	 19 août au 3 sept. 
			  Vélos - Vins - Vallons
			  Slovénie	 15/14	 5	 6499 $	 21 août au 5 septembre
			  Montréal-Sherbrooke	 5/4	 2	 1529 $	 20 au 24 août 
			  Véloroute Gourmande

 		Lac de Garde 	 12/11	 2+	 8799 $	 24 août au 5 sept. 
			  en vélo à assistance électrique

 	Haute-Provence	 15/14	 4+	 6399 $	 24 août au 8 sept.
			  Riviera italienne	 15/14	 3+/5	 6499 $	 28 août au 12 sept.
			  P’tit Train du Nord	 5/4	 1+	 1529 $	 31 août au 4 sept.

	 SEPTEMBRE	 Jour/nuit	 Cote	 Prix	 Date

 Vélodyssée Rennes – 	 13/12	 2+	 6399 $	 3 au 16 septembre 
			  La Tranche sur Mer
			  Grèce et Cyclades	 15/14	 3	 6699 $	 5 au 20 septembre
			  Puglia	 15/14	 2+	 6499 $	 5 au 20 septembre
			  Périgord	 15/14	 4+	 6399 $	 6 au 21 septembre
			  ViaRhôna	 15/14	 2+	 6499 $	 7 au 22 septembre
			  Santiago de	 15/14	 4/4+	 6499 $	 8 au 23 septembre 
			  Compostela-Porto
			  Piémont	 15/14	 3+	 6399 $	 10 au 25 septembre
			  Provence	 15/14	 4	 6299 $	 10 au 25 septembre

 	Émilie Romagne	 8/7	 3/4	 4399 $	 11 au 19 septembre
			  Toscane	 15/14	 4	 6399 $	 11 au 26 septembre
			  Corse	 13/12	 5	 6999 $	 14 au 27 septembre
			  La Rochelle-Bordeaux	 15/14	 2	 6599 $	 17 sept. au 2 octobre
			  Algarve	 15/14	 3+	 5999 $	 18 sept. au 3 octobre
			  Canal du Midi	 15/14	 3	 6299 $	 18 sept. au 3 octobre
			  Majorque	 14/13	 +	 6499 $	 22 sept. au 6 octobre

 Émilie Romagne	 8/7	 3/4	 4399 $	 18 au 26 septembre
			  Puglia	 15/14	 2+	 6499 $	 23 sept. au 8 octobre
	 		 Crète	 15/14	 4+	 6699 $	 26 sept. au 11 octobre
			  Sardaigne	 15/14	 4	 6899 $	 26 sept. au 11 octobre
			  Portugal	 15/14	 4	 5999 $	 27 sept. au 12 octobre

 	Cambrils	 9/8	 4	 4299 $	 28 sept. au 7 octobre

	 OCTOBRE
			  Costa Brava 12 jours	 12/11	 3+ et 5	 5399 $	 3 au 15 octobre
			  Algarve 10 jours	 10/9	 3	 4799 $	 4 au 14 octobre
			  Andalousie	 15/14	 5	 6299 $ 	 6 au 21 octobre
			  Corée du Sud	 17/16	 4	 7699 $	 8 au 25 octobre

 	Calabre	 14/13	 3+	 6399 $	 10 au 24 octobre

	 DÉCEMBRE
			  	Cuba, 	 8/7	 3+	 2899 $	 12 au 19 décembre 
			  Holguín en boucles

	 FORMULE VÉLO QUÉBEC VOYAGES      

1251, rue Rachel Est, Montréal (Québec)  H2J 2J9   
 514 521-8356 ou 1 800 567-8356, poste 506 

veloquebecvoyages.com

 Nouvelle destination en 2026. 
Calendrier et prix sujets à changement. Seuls les prix indiqués sur le site web de la destination 
sont valides au moment de l’achat. 
1Prix en dollars canadiens, taxes incluses. Prix en occupation double.
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